

Udgifter til opsparring af asfalt pr. år under forudbetaling af de kapitaler, der er med i anlægsingeniørens løn

	Beregnet pris	Pris m. moms	Opsparing pr. år ved udførelse i år:		
			2032	2037	2042
Belægning med 30 mm Asfaltbeton pålagt 6000 kvm.	997231	1246539	62327	49862	41551
Belægning med 30 mm Pulverasfalt pålagt 6000 kvm	956671	1195839	59792	47834	39861

Eksempler på priser ved et areal på 5 kvm med nemulovs betonstøb og 1 udløbsstøb

Timer	0,00	Der affræses det oprindelige slidlag af asfalt. Dette lasses og bortkøres inden for max afstand på 15 km. Der er ikke indregnet deponi afgift i pris.
Løn	0,00	Der skæres et rent snit langs SF sten og omkring sandfangsbrønde i vejsiden
Materialer	1.685,20	Der skal være skarpe skæringer for at få en god tætning og vedhæftning.
Leje	1.243,35	Der leveres og udlægges 30 mm Asfalt i

Kalkulationsliste

Nr	Tekst	Enhed	Mængde	Samlet EP	Samlet KP
00.24.01.01	Affræsning af slidlag	m ²	5	65,52	327,60
00.24.30.01	30 mm AB, 70 + 10 kg/m ²	m ²	5	229,88	1.149,40
00.24.20.02	30 mm PA-grusgrav, 70+10 kg/m ² , < 500 m ²	m ²	5	290,31	1.451,55
				2.928,55	

499 m² 1'11

Følg i udtryk

Timer	0,00
Løn	0,00
Materialer	73.298,11
Leje	57.225,33

Der afrræs det oprindelige slidlag af asfalt. Dette læsses og bortkøres inden for max afstand på 15 km. Der er ikke indregnet deponi afgift i pris.
Der skæres et rent snit langs SF sten og omkring sandfangsbrønde i vejsiden
Der skal være skarpe skæringer for at få en god tætning og vedhæftning.
Der leveres og udlægges 30 mm Pulverasfalt

Kalkulationsliste

Nr	Tekst	Enhed	Mængde	Samlet EP	Samlet KP
00.24.01.01	Afrræsning af slidlag	m ²	490	50,57	25.234,43
00.24.03.01	Skæring i asfalt med fugeskærer	lbm	20	25,20	504,00
00.24.20.02	30 mm PA-grusgrav, 70+10 kg/m ² , < 500 m ²	m ²	400	200,00	104.785,01
					130.523,44

Fræsning og pålægning af Pulverasfalt i Lykkeisen 30 mm

Timer	0,00
Løn	0,00
Materialer	486.180,00
Leje	470.491,43

Der affræses det oprindelige slidlag af asfalt. Dette læses og bortkøres inden for max afstand på 15 km. Der er ikke indregnet deponi afgift i pris.
Der skæres et rent snit langs SF sten og omkring sandfangsbrønde i vejsiden, ialt 40 sandfangsbrønde og 42 brønddæksler i vejbane.
Der skal være skarpe skæringer for at få en god tætning og vedhæftning.
Der leveres og udlægges 30 mm Pulverasfalt

Kalkulationsliste

Nr	Tekst	Enhed	Mængde	Samlet EP	Samlet KP
00.24.01,01	Affræsning af slidlag, læsse og bortskaffe (15km)	m ²	6.000	44,99	269.940,00
00.24.03,01	Skæring i asfalt med fugeskærer ved SF sten	lbm	42	22,84	959,28
00.24.03,01	Skæring i asfalt med fugeskærer ved sandfangsbrønde 40 stk + ved 42 dæksler i vejbane	lbm	145	19,67	2.852,15
00.24.20,08	30 mm PA-grusgrav, 70+10 kg/m ² , >1.000m ²	m ²	6.000	113,82	682.920,00
					956.671,43

499 m² AB

Fejl i udtryk

Timer 0,00

Løn 0,00

Materialer 55.024,73

Leje 42.744,35

Der affræses det oprindelige slidlag af asfalt. Dette læsses og bortkøres inden for max afstand på 15 km. Der er ikke indregnet deponi afgift i pris.

Der skæres et rent snit langs SF sten og omkring sandfangsbrønde i vejsiden

Der skal være skarpe skæringer for at få en god tætning og vedhæftning.

Der leveres og udlægges 30 mm Asfaltbeton

Kalkulationsliste

Nr	Tekst	Enhed	Mængde	Samlet EP	Samlet KP
00.24.01.01	Affræsning af slidlag	m ²	499	50,58	25.239,42
00.24.03.01	Skæring i asfalt med fugeskærer	lbm	20	25,20	504,00
00.24.30.01	30 mm AB, 70 + 10 kg/m ²	m ²	499	144,34	72.025,66
					97.769,08

Fræsning og pålægning af Asfaltbeton i Lykkeisen 30 mm

Timer	0,00
Løn	0,00
Materialer	574.800,00
Leje	422.431,43

Der affræses det oprindelige slidlag af asfalt. Dette læsses og bortkøres inden for max afstand på 15 km. Der er ikke indregnet deponi afgift i pris.
Der skæres et rent snit langs SF sten og omkring sandfangsbrønde i vejsiden, ialt 40 sandfangsbrønde og 42 brønddæksler i vejbane.
Der skal være skarpe skæringer for at få en god tætning og vedhæftning.
Der leveres og udlægges 30 mm Asfaltbeton

Kalkulationsliste

Nr	Tekst	Enhed	Mængde	Samlet EP	Samlet KP
00.24.01.01	Affræsning af slidlag, læsse og bortskaffe (15km)	m ²	6.000	44,99	269.940,00
00.24.03.01	Skæring i asfalt med fugeskærer ved SF sten	lbm	42	22,84	959,28
00.24.03.01	Skæring i asfalt med fugeskærer ved sandfangsbrønde 40 stk + ved 42 dæksler i vejbane	lbm	145	19,67	2.852,15
00.24.30.01	30 mm AB, 70 + 10 kg/m ² Asfaltbeton leveret og udlagt	m ²	6.000	120,58	723.480,00
					997.231,43

